
PROTIDROGOVÉ PSY SE TÉMĚŘ
ZBLÁZNILY! Indický diplomat tvrdí, že
letadlo Justina Trudeaua, kterým přiletěl na
schůzku G20 bylo plné kokainu!
- CZ24 News | 28. září 2023

INDIE/KANADA: Letadlo kanadského premiéra Justina Trudeaua bylo „plné kokainu“, když
začátkem tohoto měsíce přistál v Novém Dillí v Indii na G20, tvrdí indický diplomat Deepak
Vohra, který indickému zpravodajskému kanálu řekl, že psi našli kokain v Trudeauově
letadle.

V pondělí 25. září pronesl bývalý indický velvyslanec v Súdánu Deepak Vohra v indické televizi
šokující prohlášení na adresu kanadského premiéra Justina Trudeaua.

„Když Justin Trudeau přiletěl tento měsíc do Indie na setkání G20, jeho letadlo bylo plné
kokainu. Dva dny nevyšel ze svého pokoje,“ řekl Vohra při rozhovoru s novinářem Deepakem
Chaurasiou v diskusním pořadu Zee News.

Údajně čichací psi, kteří byli z bezpečnostních důvodů vypuštěni do Trudeauova letadla ihned po
jeho přistání v Dillí, téměř omdleli, protože doslova celé letadlo bylo plné kokainu.

Dříve tisk psal, že na summitu Trudeau zmeškal slavnostní večeři na počest vůdců hostujících zemí,
nevedl bilaterální jednání s Narendrou Modim, vynechal akci, kde oznámili výstavbu koridoru Indie-
Blízký východ, stejně jako podpis Deklarace o biopalivech. https://t.me/SolovievLive/211405

Vohra poznamenal, že kanadský premiér Justin Trudeau se chová jako malé dítě a že o
mezinárodních vztazích ví velmi málo.

Podle Vohry světoví lídři chápou, že se Trudeau v posledních měsících „zbláznil“ a chová se jako
malé dítě s velmi malými znalostmi o mezinárodních vztazích.

“Určitě se zbláznil. Stal se osamělým. Nyní se snaží ukázat, že je Kanaďan Rambo a v jeho
přítomnosti se nemůže nic pokazit. Indie udělala správnou věc, když pozastavila vízové služby v
Kanadě. Indická vláda ukázala, že nyní jsme ‚Nový Bharat‘ a že se postavíme za zlepšení
země,“ dodal.

Nebylo by to poprvé, kdy Trudeau použil diplomatickou imunitu k pašování drog přes hranice.

Matka Justina Trudeaua Margaret Trudeau, která byla provdána za bývalého kanadského premiéra
Pierra Trudeaua, pašovala drogy v premiérových zavazadlech, když cestovala se svým manželem do

https://cz24.news/protidrogove-psy-se-temer-zblaznili-indicky-diplomat-tvrdi-ze-letadlo-justina-trudeaua-kterym-priletel-na-schuzku-g20-bylo-plne-kokainu/
https://cz24.news/protidrogove-psy-se-temer-zblaznili-indicky-diplomat-tvrdi-ze-letadlo-justina-trudeaua-kterym-priletel-na-schuzku-g20-bylo-plne-kokainu/
https://cz24.news/protidrogove-psy-se-temer-zblaznili-indicky-diplomat-tvrdi-ze-letadlo-justina-trudeaua-kterym-priletel-na-schuzku-g20-bylo-plne-kokainu/
https://cz24.news/protidrogove-psy-se-temer-zblaznili-indicky-diplomat-tvrdi-ze-letadlo-justina-trudeaua-kterym-priletel-na-schuzku-g20-bylo-plne-kokainu/
https://www.youtube.com/watch?v=rTw9Afm58CE
https://t.me/SolovievLive/211405


zahraničí.

Bývalý indický diplomat dodal, že když kanadský premiér přijel do Dillí, jeho žena ho viděla na letišti.

Zpráva OpIndia :

„Moje žena ho viděla na letišti v Dillí a řekla, že Trudeau vypadal sklesle a vystresovaně. Důvod
neznáme. Neznám realitu, ale sociální sítě a některé ‚věrohodné fámy‘ naznačují, že jeho letadlo bylo
plné kokainu”.

“Zmeškal také prezidentovu večeři, někteří lidé říkají, že nebyl při smyslech kvůli konzumaci
drog. Takže když to vidím, nelze nic říct o tom, co se mu odehrává v hlavě,“ řekl Vohra.

Kanada byla kritizována Indií za to, že poskytuje útočiště sikhským separatistům a Khalistánu.

Na nedávném summitu G20 v Dillí se indický premiér Narendra Modi zeptal kanadského premiéra
Justina Trudeaua na „protiindické aktivity“ v Kanadě spojené s extremistickými skupinami.

Trudeauovi liberálové v současné době drží moc s Novou demokratickou stranou (NDP), kterou vede
politik indického původu Jagmeet Singh, známý sympatizant Khalistánu. NDP se zavázala podporovat
vládu až do příštích všeobecných voleb na podzim 2025.

V neočekávaném prohlášení minulý týden kanadský premiér Justin Trudeau řekl, že zpravodajské
agentury jeho země zkoumají „potenciální spojení“ mezi „agenty indické vlády“ a Nijjarovou smrtí.

Trudeau označil Nijjara za „kanadského občana“.

Nijjar, jeden z nejhledanějších indických teroristů (byla na něj vypsána peněžní odměna 10 milionů
rupií) byl zastřelen 18. června dvěma neidentifikovanými střelci před gurudwarou v Surrey. Byl
velitelem Khalistan Tiger Force (KTF).

V odvetě za to, že Ottawa kvůli případu odvolala indického úředníka, Nové Dillí jasně odmítlo
obvinění jako „absurdní“ a „motivované“ a vyhostilo vysokého kanadského diplomata.

Indie ve svém důrazně formulovaném prohlášení uvedla, že tvrzení Kanady se zdají být „politicky
motivovaná“ a vyzvala vládu Trudeaua, aby rázně zakročila proti aktivitám teroristů a protiindických
živlů působících v Kanadě. V důsledku diplomatické blokády způsobené Nijjarovou vraždou Indie
pozastavila Kanaďanům víza.

V pondělí 25. září, indická vláda také oznámila, že zahájila proces zrušení registrace více než tuctu
držitelů karet zahraničních občanů Indie (OCI) za provádění prokhalistánských aktivit a protiindické
propagandy.

 

ZDROJ

https://www.opindia.com/2023/09/justin-trudeau-plane-was-full-of-cocaine-former-indian-diplomat-deepak-vohra/
https://www.opindia.com/2023/09/india-rejects-allegations-made-by-canada-says-trudeau-govt-is-harboring-human-traffickers-and-murderers/
https://www.opindia.com/2023/09/who-was-khalistani-terrorist-hardeep-singh-nijjar-whose-murder-justin-trudeau-is-blaming-on-india/#:~:text=Nijjar%2C%20the%20head%20of%20Guru,terrorist%20by%20the%20Indian%20Government.
http://thepeoplesvoice.tv/sniffer-dogs-caught-insane-justin-trudeau-with-cocaine-at-g20-summit-says-indian-diplomat/

